

# Årsredovisning

för

## Förenade Bil JL i Malmö AB

559056-0784

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Förenade Bil JL i Malmö AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 25 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö

25/5 - 2023

Anders Hedin

# Årsredovisning

för

## Förenade Bil JL i Malmö AB

559056-0784

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Förenade Bil JL i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet i juni 2016. Verksamheten omfattar försäljning av Jaguar och Land Rover bilar och reservdelar såväl som service av dessa båda bilmärke.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Totalmarknaden för nyregistrerade personbilar i Sverige minskade med 4,3% från 301 006 år 2021 till 288 003 år 2022, vilket trots minskningen får ses som ett mycket bra bilår i Sverige. Förenade Bil i JL:s försäljning av nya bilar minskade i antal med 50,4% mot 2021. Försäljningen av begagnade bilar 2022 minskade i antal med 14,2% mot 2021.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 28 april 2023 förvärvade Hedin Mobility Group AB, 556065-4070, samtliga aktier i Förenade Bil JL i Malmö AB. Bolagets verksamhet ska fortgå som tidigare, men kommer nu vara en del av en större bilkoncern som bedriver flera andra Jaguar och Land Rover-anläggningar i Sverige. All personal stannar kvar och verksamheten bedrivs i befintliga lokaler.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bilmarknaden i Sverige påverkas mycket av statliga regleringar i form av skatter och bonussystem. Detta gör bilförsäljningen är ojämn och varierar mellan månaderna pga när skatt/bonus förändras.

Företaget har i nuläget svårt att bedöma vilka långsiktiga konsekvenser Rysslands invasion av Ukraina kommer få för företaget.

Den 28 april 2023 har bolaget fått en ny ägare i form av Hedin Mobility Group AB, 556065-4070.

Bolaget kommer fortsätta bedriva verksamheten i befintliga hyrda lokaler i Malmö, men ingå i en stor och stark koncern som är återförsäljare av Jaguar och Land Rover på flera orter i Sverige.

2023060227907

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	97 822	145 576	133 615	184 293	139 713
Resultat efter finansiella poster	327	2 960	655	-409	-4 572
Balansomslutning	27 953	40 212	37 718	43 361	34 934
Antal anställda	9	9	10	12	12
Soliditet (%)	16,6	11,0	5,5	3,6	3,5
Avkastning på totalt kap. (%)	3,5	9,7	3,5	0,3	neg
Avkastning på eget kap. (%)	7,1	67,2	31,8	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	817 960	1 758 907	3 076 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:		1 758 907	-1 758 907	0
Årets resultat			478 760	478 760
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>2 576 867</b>	<b>478 760</b>	<b>3 555 627</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 576 869
årets vinst	478 760
	<b>3 055 629</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	3 055 629
---	-----------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023060227908

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning	3	97 822 319	145 575 798
Övriga rörelseintäkter		1 119 272	2 300 656
		<b>98 941 591</b>	<b>147 876 454</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-82 342 400	-128 060 141
Övriga externa kostnader	4	-8 429 917	-8 454 026
Personalkostnader	5	-6 451 999	-6 528 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-755 357	-955 454
		<b>-97 979 673</b>	<b>-143 998 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6</b>	<b>961 918</b>	<b>3 878 289</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 817	36 103
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-642 468	-954 515
		<b>-634 651</b>	<b>-918 412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>327 267</b>	<b>2 959 877</b>
Bokslutsdispositioner	8	321 500	-742 009
<b>Resultat före skatt</b>		<b>648 767</b>	<b>2 217 868</b>
Skatt på årets resultat	9	-170 007	-458 961
<b>Årets resultat</b>		<b>478 760</b>	<b>1 758 907</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	168 737	924 094
		<b>168 737</b>	<b>924 094</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>168 737</b>	<b>924 094</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		25 126 255	22 614 670
		<b>25 126 255</b>	<b>22 614 670</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 244 053	2 663 922
Fordringar hos koncernföretag		240 602	413 403
Övriga kortfristiga fordringar		645 029	687 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	528 798	552 355
		<b>2 658 482</b>	<b>4 317 469</b>
<i>Kassa och bank</i>		0	12 355 606
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 784 737</b>	<b>39 287 745</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 953 474</b>	<b>40 211 839</b>

2023060227909

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12, 13

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

500 000

500 000

*Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

2 576 869

817 961

Årets resultat

478 760

1 758 907

3 055 629

2 576 868

**Summa eget kapital**

**3 555 629**

**3 076 868**

**Obeskattade reserver**

14

1 353 383

1 674 883

**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

15

5 431 096

0

Förskott från kunder

1 811 120

235 910

Leverantörsskulder

8 601 305

8 915 455

Skulder till koncernföretag

5 227 539

24 171 987

Aktuella skatteskulder

197 082

310 381

Övriga skulder

821 759

222 850

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

954 561

1 603 505

**Summa kortfristiga skulder**

**23 044 462**

**35 460 088**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**27 953 474**

**40 211 839**

2023060227910

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

## **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsatts. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### **Uppskattningar och bedömningar**

Förenade Bil JL i Malmö AB gör inga uppskattningar och bedömningar som bedöms påverka nästkommande räkenskapsår i väsentlig omfattning.

### **Not 2 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den koncern där Förenade Bil JL i Malmö AB ingick som dotterföretag per 2022-12-31 och koncernredovisning upprättas är Gipejo Förvaltnings AB, 556324-6312, Malmö. Per 28 april 2023 förvärvade Hedin Mobility Group AB, 556065-4070 samtliga aktier i Förenade Bil JL i Malmö AB.

### **Not 3 Nettoomsättningens fördelning**

	2022	2021
Nettoomsättningen per intäktsslag		
Varor	91 975 319	139 898 798
Tjänster	5 847 000	5 677 000
	97 822 319	145 575 798

#### Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	70 000	65 000
Skatterådgivning	45 000	40 000
	<b>115 000</b>	<b>105 000</b>

#### Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1,50	1,34
Män	7,36	7,18
	<b>8,86</b>	<b>8,52</b>

#### Löner och andra ersättningar

Övriga anställda	4 382 142	3 884 293
	<b>4 382 142</b>	<b>3 884 293</b>

#### Sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	418 140	353 463
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 507 822	1 312 488
	<b>1 925 962</b>	<b>1 665 951</b>

#### Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	<b>6 308 104</b>	<b>5 550 244</b>
--	------------------	------------------

#### Not 6 Inköp av varor och tjänster från närstående

Under 2022 har bolaget sålt varor till systerföretag för 2 555 tkr (fg. år 5 126 tkr) och köpt varor för 1 631 tkr (fg. år 441 tkr). Bolaget har betalt konsulttjänster och hyra till systerföretag på totalt 5 173 tkr (fg. år 4 703 tkr).

#### Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	599 880	599 880
Övriga räntekostnader	42 588	354 635
	<b>642 468</b>	<b>954 515</b>

2023060227915

### Not 8 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-275 000	-742 000
Förändring av överavskrivningar	596 500	-9
	<b>321 500</b>	<b>-742 009</b>

### Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-170 007	-458 961
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-170 007</b>	<b>-458 961</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		648 767		2 217 868
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-133 646	20,60	-456 881
Ej avdragsgilla kostnader		-35 449		-1 855
Ej skattepliktiga intäkter		76		
Skatteeffekt schablonränta periodiseringsfond		-989		-225
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>26,20</b>	<b>-170 008</b>	<b>20,69</b>	<b>-458 961</b>

### Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 777 317	4 777 317
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 777 317</b>	<b>4 777 317</b>
Ingående avskrivningar	-3 853 223	-2 897 769
Årets avskrivningar	-755 357	-955 454
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 608 580</b>	<b>-3 853 223</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>168 737</b>	<b>924 094</b>

### Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förhandsber kostnader lagerbilar	200 213	273 036
Övriga interimfordringar	328 585	279 318
	<b>528 798</b>	<b>552 354</b>

**Not 12 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	5 000	100
	<b>5 000</b>	

**Not 13 Disposition av vinst eller förlust**

2022-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	2 576 869
årets vinst	478 760
	<b>3 055 629</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 055 629

**Not 14 Obeskattade reserver**

2022-12-31

2021-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	117 383	713 883
Periodiseringsfond 2020	219 000	219 000
Periodiseringsfond 2021	742 000	742 000
Periodiseringsfond 2022	275 000	0
	<b>1 353 383</b>	<b>1 674 883</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	990	226

**Not 15 Checkräkningskredit**

2022-12-31

2021-12-31

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	20 000 000	20 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	5 431 096	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	20 000 000	20 000 000
	<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>

2023060227916

2023060227917

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	24 234	692 624
Upplupna semesterlöner	481 284	433 763
Upplupna soc. avgifter	433 404	390 109
Övriga upplupna kostnader	15 639	87 008
	<b>954 561</b>	<b>1 603 504</b>

**Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den 28 april 2023 förvärvade Hedin Mobility Group AB, 556065-4070, samtliga aktier i Förenade Bil JL i Malmö AB. Bolagets verksamhet ska fortgå som tidigare, men kommer nu vara en del av en större bilkoncern som bedriver flera andra Jaguar och Land Rover-anläggningar i Sverige. All personal stannar kvar och verksamheten bedrivs i befintliga lokaler.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö, den dag som framgår av respektive befattningahavares elektroniska underskrift.

Anders Hedin  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tord Sassler  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-05-15 15:41:27 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Tord Erik Sassler

Datum

Tord Sassler

Partner

Leveranskanal: E-post

FÖRENADE BIL JL I MALMÖ AB Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-05-15 15:11:23 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Hedin

Datum

Anders Hedin

Leveranskanal: E-post

2023060227918
